১৯ আষাঢ় ১৪২৮
০৪ জুলাই ২০২১

বরাবর
মাননীয় সচিব
শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
গণ-প্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা - ১০০০
ই-মেইল: secretary@mole.gov.bd

বিষয়: চলমান কোভিড-১৯ দুর্ঘোণে তৈরি পোশাক শিল্পের সকল শ্রমিক ও কর্মীদের কর্মস্থলে নিরাপদ যাতায়াত, যথোপযুক্ত স্বাস্থ্য সুরক্ষা ও বিচার প্রাপ্তির সুযোগ নিশ্চিত করা প্রসঙ্গে।